СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2015 г.               01-03-86

	О проекте планировки транспортно-пересадочного узла «Севастопольский проспект»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  частью 2 статьи  69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа  Донской, и на основании письменного обращения префектуры ЮАО города Москвы от 09.06.2015 № 01-53-4085/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1.  Принять к сведению проект планировки транспортно-пересадочного узла «Севастопольский проспект», предусмотрев шумозащитные экраны.
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Южном административном округе.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской                                                                                     Т.В. Кабанова

image1.emf

oleObject1.bin